[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	     25.01.2023
	пгт Ольга
	№
	30

	О внесении изменений в состав Ольгинской районной комиссии

по делам несовершеннолетних и защите их прав

На основании Устава Ольгинского муниципального округа, администрация Ольгинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав Ольгинской районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, утвержденный постановлением администрации Ольгинского муниципального района от 16.11.2022 № 639, исключив слова:

	«Лабзюк Анна Александровна
	-
	начальник отдела по Ольгинскому муниципальному району отделения по Дальнегорскому городскому округу краевого государственного казенного учреждения «Центр социальной поддержки населения Приморского края» (по согласованию);»

2. Организационному отделу администрации Ольгинского муниципального округа (Иосипчук) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ольгинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

Врио главы Ольгинского муниципального района                        Е.Э. Ванникова